
 

 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

COMUNE DI PRAIANO   

Via Umberto I°  -  84010 PRAIANO (SA)  
p.iva 00607910650 

 
Tel.+39 089 8131911 - Fax +39 089 8131912 

info@comune.praiano.sa.it - www.comune.praiano.sa.it 

 
 

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE  
(Provincia di Salerno) 

Via Umberto I    Tel 089.8131922 -  Fax 089.8131912 

Email: poliziamunicipale.praiano@asmepec.it 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 198 DEL 13.10.2014 

ORIGINALE/COPIA DI DETERMINA N 35 DEL 13.10.2014 

 

 

 

OGGETTO: ACQUISTO BLOCCHI AUTOCOPIANTI PER PAGAMENTO ULTERIORE 

CORRISPETTIVO a SEGUITO DELLA SOSTA DI AUTOVETTURE NELLE AREE A 

PAGAMENTO (STRISCE BLU) CON TICKET SCADUTO –  LIQUIDAZIONE  

CIGZ3C10B9103 
 

 

Premesso che con decreto del Sindaco il sottoscritto Dott. Alessandro Gargiulo è stato nominato 

Responsabile del Servizio di Polizia Municipale e prorogato con decreto n° 921 del 24.01.2012; 

Vista la determina n° 30 del 11.09.2014 (Reg. Gen n° 179/2014) CIGZ3C10B9103 di assunzione di 

impegno di spesa in favore della Tipografia Litografia De Rosa con sede in Via Nuova Chiunzi 75 – 

84010 Maiori per la fornitura di n° 20 blocchi autocopianti per un importo pari a € 195,00 Iva 

inclusa; 

Vista la fattura n° 0502/14/A del 19.09.2014 emessa dalla Tipografia Litografia De Rosa con sede 

in Via Nuova Chiunzi 75 – 84010 Maiori per la fornitura di n° 20 blocchi autocopianti per un totale 

complessivo pari a € 195,00 Iva inclusa; 

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della suddetta fattura essendo stata regolarmente 

effettuata la richiesta fornitura; 

Visto il TUEL n° 267/2000 e s.m.i.; 

Visto lo Statuto Comunale; 

D E T E R M I N A 

 

- di LIQUIDARE in favore della Tipografia Litografia De Rosa con sede in Via Nuova Chiunzi 75 – 

84010 Maiori P. Iva 03221490653 Cod. Fisc. DRSDRA77A18H703T - la somma complessiva di €195,00 

Iva inclusa; 

- di IMPUTARE la somma di € 195,00  Iva inclusa al capitolo n° 1294 Int 1.03.01.02 del Bilancio 2014; 

- di INVIARE la presente determina all’Ufficio Ragioneria per il visto di regolarità contabile e 

l’emissione del relativo mandato di pagamento. 

Praiano 13.10.2014 

 

Il Responsabile del Servizio Vigilanza 

                                                                                              Dott. Alessandro Gargiulo 

 

 

 



 

 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

COMUNE DI PRAIANO   

Via Umberto I°  -  84010 PRAIANO (SA)  
p.iva 00607910650 

 
Tel.+39 089 8131911 - Fax +39 089 8131912 

info@comune.praiano.sa.it - www.comune.praiano.sa.it 

 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Vista la determina n.       del          - R.G.           

Rilevato che nella stessa si liquida la spesa di Euro 195,00  

 

ATTESTA 

La regolarità contabile per la copertura finanziaria (art. 151 comma 4 del T.U.EL 267/2000) del 

suindicato provvedimento. 

 

Praiano 13.10.2014 

 

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO FINANZIARIO 

     Dott.ssa Vincenza Lauretano  

 

________________________________________________________________________________ 

 

PUBBLICAZIONE 

La presente viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune e vi rimarrà per 15 giorni 

consecutivi a partire dalla data odierna. 

 

Praiano  13.10.2014 

                                                                                               IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                   Dott. Vincenzo GALANO 

 
 


